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Kære Grundejer, 
 

NYHEDSBREV nr. 23 
 

Dette Nyhedsbrev har følgende punkter: 
 
1. Villingebæk Vandværk 
2. Fuglevangens Hjemmeside og Facebook 
3. Husk Generalforsamlingen lørdag den 7. maj 
 
1. Villingebæk Vandværk 
Der lige i dagene udsendt til alle andelshavere med mail adresser Indkaldelse til 
Generalforsamling i Villingebæk Vandværk og Indkaldelsen med dagsorden og 
bilag kan også læses fra Villingebæk Vandværks hjemmeside. 
Det er dagen efter Grundejerforeningen Fuglevangens Generalforsamling: 
 

Søndag den 8. maj 2016 kl. 10:00 
i Søborg Forsamlingshus, Bygaden 7, 

Søborg, 3250 Gilleleje 
 
Den ved generalforsamlingen i 2015 vedtagne ekstra ordinære kapitaltilførsel 
på kr. 1.000,- pr. år i 3 år rejste spørgsmål nogle af vore medlemmer om 
hvorvidt der virkelig skulle opkræves moms på beløbet og Villingebæk 
Vandværks Bestyrelsen anmodede derfor Vandværkets revision om at indhente 
et bindende tilsagn om dette spørgsmål fra SKAT.  SKAT har den 29. marts 
svaret, at der skal opkræves moms på beløbet, som det fremgår af vedhæftede 
bilag. 
 
Der har været mange spørgsmål om frostsikring af de nye målerbrønde, som vi 
løbende har prøvet at besvare.  Foruden en kraftig isolering i målerbrøndens 
låg er der klistret en skumplast ring på brøndsiderne lige under brøndlåget for 
at isolere ved mulig frost i jorden dybere end brøndlågets ca. 10cm. Skumplast-
ringens lim har ikke kunnet klare det høje vandniveau her i vinteren og derfor 
kan den løsne  sig, når vi nu åbner målerbrønden for at åbne for vandet.  Ifølge 
Vandværkets Formand Tage Bagger kan man rolig smide skumplast ringen væk, 
men jeg har, ved vores sommerhus, valgt at sætte skumplasten tilbage, selvom 
den sidder løst (lidt livrem og seler!), selvom jeg ikke tror på at det nytter 
meget, hvis vi får en ny istid, hvad jeg selvfølgelig ikke tror på. 
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2. Fuglevangens Hjemmeside og Facebook 

Jeg er helt klar over at hjemmesider ikke just er særligt spændende, men vil 
alligevel opfordre til at man kaster et øje på den og gerne kommer med forslag 
til forbedringer og/eller nyt indehold.  Såfremt man hører til den aldersgruppe 
der nægter at lade sig tyrannisere af Informationsverdens mange tidskrævende 
tilbud, så kan man låne en PC på Biblioteket i Gilleleje og også få lidt hjælp til at 
kigge på hjemmesiden fra det søde og venlig personale på Biblioteket! 
Vi har puttet lidt liv i vore Facebook side ved at sætte Indkaldelsen og 
Ordensreglerne op så man kan læse dem der og kommentere på dem. Der er 
også linker til nogle af de mange seværdigheder vi har i vores dejlige 
nærområde og med billede og nyheder fra NETTOs nedfaldne tag. Der er nu 
over 60 medlemmer, der følger os med ris og ros for det vi har lagt op (faktisk 
kun ros indtil nu)! 
 
3. På gensyn til vores Ordinær generalforsamling 
 

Lørdag den 7. maj 2016 kl. 10:00 
i Pyramiden, Aktivitetsstuen, Vesterbrogade 54, Gilleleje 

 
Som tidligere meddelt er der 2 forslag fra Bestyrelsen og 3 forslag fra 2 
medlemmer.  Husk at såfremt det kolde vejr forhindrer medlemmer i at deltage 
i Generalforsamlingen, så kan man give nabo eller venner i vores 
grundejerforening en fuldmagt til at stemme for sig. Man kan, som grundejer,  
dog kun komme med 3 fuldmagter i henhold til vedtægterne. 
Vi håber selvfølgelig, at vi kan regne med fortsat støtte for Bestyrelsens forslag 
på den kommende Generalforsamling. 
Mange forårshilsener med ønsker om sol og mere varme. 
 
Kjell 
 
PS 1 De med meget småt anførte links er bevidst lavet meget småt, men kan fortsat markeres og kopieres ind i Internet 
Browseren og så skulle de pågældende hjemmesider gerne dukke op. 
PS 2: Såfremt nogen ikke ønsker at modtage nyhedsbreve skal man bare skrive til fuglevangen@gmail.com så bliver email 
adressen fjernet for fremtidige udsendelse af nyhedsbreve. Nyhedsbrevene sendes ud til alle med modtagne mailadresser, 
som blind kopi, dvs. man kan kun se ens egen mailadresse, selvom den bliver sendt til rigtigt mange og derfor skulle vores 
adresseliste ikke umiddelbart  kunne misbruges. 
Nyhedsbrevet vil også kunne læses på opslagstavlen og fra vore hjemmeside www.fuglevangen.dk 
Anbefal gerne naboer og genboer, som ikke modtager Nyhedsbrevet, at sende en mail til fuglevangen@gmail.com  gerne 
også med oplysning om et mobil nummer, som vi kan bruge i tilfælde af eventuelle service beskeder,  så bliver de tilføjet 
listen.  
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